様式第１（第５条関係）
半田市アスベスト対策費補助金交付申請書
　　年　　月　　日
半田市長　殿
申請者　住　所

　　　　　　氏　名
　　　　　　電　話

補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
	種別
	分析調査　　・　　除去等

	所在地
	半田市

	金額
	見積額　　　　　　　　　円
	交付申請額　　　　　　　　円

	工事予定期間
	　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	建設年月
	　　　　　　　　年　　月

	構造･階数･床面積
	構造：　　　　　　・　　階　　床面積：　　　　　.　　㎡

添付書類
　（１）案内図、配置図及び平面図（分析調査の場合は除く。）
（２）対象建築物の登記事項証明書その他当該対象建築物の所有者が分かる書類
（３）対象経費の見積書
（４）アスベストが吹き付けられていることを証する書類（分析調査の場合は除く。）
（５）市民税、固定資産税、都市計画税、軽自動車税、国民健康保険税、介護保険料及び後期高齢者医療保険料の納税証明書（完納を証するもの）
（６）その他市長が必要と認めるもの
様式第２（第６条関係）
半田市アスベスト対策費補助金交付決定通知書

第　　　　　号

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様
半田市長　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
　　　　年　　月　　日付けの申請については、下記のとおり決定したので通知します。
記

	種別
	分析調査　　・　　除去等

	所在地
	半田市

	交付決定額
	　円

様式第３（第７条関係）
半田市アスベスト対策費補助金変更承認申請書
　　年　　月　　日
半田市長　殿
申請者　住　所
　　　　　氏　名
　　　　電　話
　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で交付決定通知のありました分析調査又は除去等の内容を変更したいので、下記のとおり申請します。

記

	種別
	分析調査　　・　　除去等

	所在地
	半田市

	変更前の金額
	見積額
　　　　　　　　　　　　円
	交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更後の金額
	見積額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
	交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	工事予定期間
	年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	変更理由

	変更内容

様式第４（第８条関係）
半田市アスベスト対策費補助金変更承認通知書
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　半田市長　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
　　　　年　　月　　日付けの申請については、下記のとおり承認したので通知します。
記
	種　　　　　　　　　別
	分析調査　　・　　除去等

	所　　　　在　　　　地
	半田市

	変更承認後の交付決定額
	　円

様式第５(第９条関係)

半田市アスベスト対策費補助金完了実績報告書
　　年　　月　　日

　半田市長　殿
申請者　住　所

　　　　氏　名

　　　　電　話

　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で通知のありました分析調査又は除去等が完了したので、下記のとおり報告します。

記
	種　　　　　　　　　別
	分析調査　　・　　除去等

	所在地
	半田市

	工事完了日
	　　　　　　　　年　　月　　日

	備考

添付書類

　（１）分析調査の場合

ア　分析調査の結果報告書

イ　資料の採取状況が確認できる写真

ウ　分析調査に要した経費の領収書の写し

エ　契約書の写し

オ　その他市長が必要と認めるもの

（２）除去等の場合

ア　除去等の結果報告書

イ　工事着手前、工事の施行状況及び工事完了後の写真

ウ　除去等に要した経費の領収書の写し

エ　契約書の写し

オ　その他市長が必要と認めるもの

様式第６（第１０条関係）
半田市アスベスト対策費補助金確定通知書
第　　　　　号

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様
半田市長　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
　　　　年　　月　　日付けの完了実績報告書を審査した結果、下記のとおり交付額を確定したので通知します。
記

	種別
	分析調査　　・　　除去等

	所在地
	半田市

	交付額
	　円

様式第７（第１１条関係）

年　　月　　日

半　田　市　長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

半田市アスベスト対策費補助金交付請求書

　　　年　　月　　日付けで交付決定がありました半田市アスベスト対策費補助金について、下記のとおり請求します。

記

１．補助金交付請求額　　　　金　　　　　　　　　　　円

２．振込み口座
	金融機関名
	　　　　　　　　　銀　　行
　　　　　　　　　信用金庫・組合　　　　　　　店

　　　　　　　　　農　　協

	口座番号

	口座種別
	普　通　　・　　当　座

	（フリガナ）

	口座名義人